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Opieka medyczna w Oddziale Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej :   

lek. Włodzimierz Kruszewski - specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu
lek. Janusz Truskolaski - specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu
lek. Marcin Tołwiński - specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu
dr n. med. Paweł Szeparowicz - specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu
lek. Hubert Rutkowski - w trakcie specjalizacji
lek. Marcin Samojlik - w trakcie specjalizacji
dr n. med. Kazimierz Kordecki - spec. II stopnia w zakresie radiodiagnostyki
lek. Tomasz Dobrzycki - specjalista Radiologii i Diagnostyki Obrazowej
lek. Patryk Wojewoda - w trakcie specjalizacji

Oddział dysponuje 19 łóżkami chorych z zapleczem rehabilitacyjnym, gipsownią i salą opatrunkową, korzysta z 2
sal operacyjnych na nowoczesnym bloku operacyjnym /oddany do użytku w 2015 r./ z laminarnym przepływem i
torem wizyjnym RTG-TV, gdzie przeprowadzanych jest ok. 1200 operacji ortopedycznych rocznie. Pod nadzorem
Oddziału pracuje Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej, w skład której wchodzą 2 gabinety przyjęć
pacjentów, sala opatrunkowa, gipsownia. Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej Szpitala Ogólnego w
Wysokiem Mazowieckiem jest uznanym ośrodkiem leczenia schorzeń kości i stawów, w szczególności
wykonywane są tu operacje takie jak:

endoprotezoplastyka całkowita i częściowa biodra i kolana
artroskopia kolana, w tym szew oraz rekonstrukcja więzadła krzyżowego przedniego/ACL/, tylnego/PCL/, szew łąkotki, naprawa
chrząstki stawowej
artroskopia barku, w tym naprawa SLAP, PASTA
artroskopia stawu skokowego, łokcia i nadgarstka
osteosynteza płytkowa i śródszpikowa złamań kości
leczenie operacyjne zespołów uciskowych – zespół cieśni kanału nadgarstka, zespół rowka nerwu łokciowego, zespół kanału
Guyon’a
leczenie operacyjne przykurczu Dupuytren’a, zespołu DeQurvein’a, palec zatrzaskujący, ganglion itp.
leczenie operacyjne „haluksów”
wertebroplastyka
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